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PROTOKO#
OCENY KORON DOZYNKOWYCH

W dniu 8 wrze$nia 2019 r. w Lewinie Brzeskim Komisja Konkursowa w skladzie:

1. Prof. dr hab. Teresa Smoliriska - przewodniczacy
2. Elzbieta Oficjalska - cztonek
3. Anna Klimowicz - Lubojariska - cztonek
4. Klaudia Kluczniok - cztonek
5. Katarzyna Kuras - cztonek
6. Tomasz Musielak - cztonek

dokonata oceny zgtoszonych do ,Konkursu Koron Dozynkowych 2019” i postanowita co nastepuje:

Do konkursu zgtoszono ?2,’} prac, ktdre oceniono metoda punktowa.

Wykaz prac z osiggnietg przez nie liczbg punktéw stanowi zatacznik do protokotu.
Biorac pod uwagg kryteria przyjete w regulaminie Komisja postanowita przyznaé nastepujace
nagrody i wyrdznienia:

Korony doZynkowe oraz prace plastyczne kfosowo - ziarnkowe

Lp. Autor pracy Nagroda Wysokos¢ nagréd

1 &G M NA IAQEQY ; /\“
| 20T w@ GOSCICE -

2 GMINA  YORFANTAL f"‘
- SOotBevwd PULIYN A "

3 Grva WL SA —
~SOLECTUO LRPMCA l)_r__

4 GHIwA 12B1CCy L.’
~SOTRAND  ¥polmcAa

5 G Eelsdgemy VIEMODLIV X
-~ B0 GrA R IV

6 G A Q2(ME\ L
~ SBdid  S2CZBpR2y\e.

7 cMi(YA SYACT M BRz
-SOLECTWY % RRZESWOE H

8 GMINA SUIFedby) L/
- So1BeTud Sivessy

9 GMIMA LEUIV Brzesy) L/
~SOLECIIN  Q\CoROG032(2

10

11

12

13

14

15

16




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

4. Inne uwagi i ustalenia Komisji:

Sporzadzit Sekretarz Komisji:
Matgorzata Kowalczyk-Ciomek




PROTOKOL
OCENY KORON I WIENCOW DOZYNKOWYCH

W dniu 8 wrzesnia 2019 r. w Lewinie Brzeskim Komisja Konkursowa w skfadzie:

1. Prof. dr hab. Teresa Smoliriska - przewodniczacy
2. Elzbieta Oficjalska - cztonek
3. Anna Klimowicz - Lubojariska - cztonek
4. Klaudia Kluczniok - czionek
5. Katarzyna Kuras - cztonek
6. Tomasz Musielak - czlonek

dokonata oceny zgtoszonych do ,Konkursu Koron Dozynkowych 2019” i postanowita co nastepuje:
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Do konkursu zgtoszono ...=.... prac, ktére oceniono metoda punktowa.
Wykaz prac z osiggnieta przez nie liczbg punktdw stanowi zatgcznik do protokotu.
3. Biorgc pod uwage kryteria przyjete w regulaminie Komisja postanowita przyznac nastepujace
nagrody i wyrdznienia:
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Korony doZynkowe oraz prace plastyczne ziarnkowe

Lp. Autor pracy Nagroda Wysokos¢ nagréd
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4. Inne uwagii ustalenia Komis;ji:

Podpisy Komisji:

Sporzadzit Sekretarz Komisji:

Matgorzata Kowalgzyk-Ciomek
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